**Opinamen,** in Marten. Anecd. III. 22: „ut similes opinamen sint.“

**Opiranter,** inopinate.

**Opinantia,** opinio.

**Opinatores,** exactores annonae militaris, aestimatores (D.), im Cod. Theod.

**Opinatus,** opinione praeeceptus (Jo. de Jan.); expectatus (D. aus e. alten Glest.); probus, bonaefamae, celebris (D.); opinatissimus, nominatisimus, frequentissimus (P.). — Militaris opinatus, id est, vetus miles (D. aus alt. Glest.).

**Opinax,** manifestus (Gl. Isid.); ab opinione distinatur, i. frequenter opinatos vel manifestus: sic dicimus leccatorum opinacem esse, manifestum omnibus (Ugut).

**Opinio,** öffentliche Meinung, Rus, im Cod. Theod. — Daber in d. L. Bajuvar. 2. 7. §. 1: quoae-rere opinionem facere domino suo, von dem Wasallen gesagt, sich durch Tapferkeit bei dem Lehnsherrn in gute Meinung zu setzen suchen. — Auch Gerüst,

Capitulare Caroli M. an. 802. c. 17: „Pervenit ad aures nostras opinio perniciossima.“

**Opinionistae**, nach D., haeretici a perversa mentis opinione sic appellati, quod dicent nullum verum Christi vicarium esse eorum, qui post Petrum fuere, nisi qui pauperatatem Christi imitati essent, apud Spondanum ad annum 1467. n. 12.

**Opinosus**, famosus (Gl. Aelfr.).

**Opionae**, tessearii, qui oponitorum ac speculatorum funguntur munere (Vocab. Sussan. D.). Vielleicht corrumpit aus dem ital. spione, Spion.

**Opipare**, nobilitare, vel renovare, vel recomponere, aut post planetum in convivio gaudere (Jo. de Jan.).

**Opirus panis**, p. marcidus eder mucidus, bei Matth. Paris an. 1748: stritico deficiente, panis eorum opirus et mucidus.“

**Opiso**, im Spec. Sax. I. 61. §. 6: „Opiso, id est, titubans, si in dictis suis cederit, sine damno relevare et meliorare sua dicta valebit.“ Vgl. Opizare.

**Opitogium**, für epitagium (s. d.), Überwand, Marten, Anekd. IV. 794.

**Opitularium**, auxilium (Pap.); opitulamen, opitulantia, opitulatus, opitulatio, auxilium, sustentatio; opitulatum, opitulanter, auxilianter (Jo. de Jan.).

**Opizare** (bei Jo. de Jan. opicare), opicus, ab ops, opis, quod est terra, opizo, —as, i. corrodere, diminuere, quia omnia terra corredit et diminuit: unde opicus, corrodens et diminuens. Hinc et opiei dicuntur balbutientes, et verba quodammodo diminuentes. Opicus etiam dicitur quicunque alterius linguae genus corruptit.“

**Oplus**, opulus, eine Baumart, die in Weinbergen zum Anbinden der Reben gepflanzt wurde, Bullar. Casin. II. 14: das. p. 117: arbor hopiae. Auch in Murator. Antiqu. It. II. 352.

**Oportunia**, spasmos, id est, contractio nervorum (Pap.).